
令和 ６年 ５月２３日 

 

関係者 各位 

 

社会福祉法人  翠昂会 

理事長  川﨑 鉄男 

〈公印省略〉 

 

翠昂会 入口門扉修繕工事について 

 

 謹啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、表記の件につきまして、３月８日に入口門扉に大型トラックが接触する事故があ

りました。 

つきましては、下記の通り修繕工事を実施することとなりました。工事期間中において

は門扉インターホンが使用不可となるため、ご来苑の際は施設入口にあるインターホン

をご使用いただきますようお願いいたします。 

関係者各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力をいただきますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせください。 

謹白 

 

記 

 

１．工事内容 ： 翠昂会 入口門扉修繕工事 

 

２．工事日時 ： ５／２７ ～ ６／２８（作業時間 ８：００ ～ １７：００） 

 

３．工事場所 ： 翠昂会 入口門扉付近 

 

４．注意事項 

・工事期間中は門扉インターホンの使用不可 

・門扉解体時に大きな音が出る可能性があります 

・門扉解体後から竣工まではバリケードにて対応いたします 

以上 

 

担当：永幸苑 川﨑 哲也 

連絡先： 043-432-2851 


